
MUC-OFF ATHLETE CARE RANGE - představujeme partnery

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 02 Září 2016 18:40 - Aktualizováno Pátek, 02 Září 2016 18:46

Muc-Off si většina cyklistů spojuje zejména s údržbou kola, případně také péčí o  příslušenství
jako jsou helmy, tretry atd. 

Speciální řada Athlete Care Range je však komplexní řada určená pro vrcholové i výkonnostní
sportovce založená výlučně na přírodních derivátech. Řada je tvořena krémy a balzámy, které
se aplikují přímo na pracující svaly zatěžované v dané sportovní disciplíně a přes pokožku se
tak přímo vstřebávají tam, kde mají nejvíce pomáhat.

Aplikace jednotlivých produktů této speciální řady přispívá:

  
    -  ke zvýšení výkonnosti a vytrvalosti  
    -  k zahřátí, posílení a stimulaci svalů  
    -  k rychlejší a efektivnější regeneraci  
    -  k ochraně a prevenci zranění, vzniků otlaků, odřenin či opruzenin   

Někteří z Vás již ve startovní tašce nalezli Muc-Off Amino Mucle Recovery balsam, který se
používá po výkonu pro urychlení regenerace. Vy ostatní budete mít díky Muc-Off možnost
vyzkoušet ve stánku této značku, který se bude nacházet v prostoru cíle, všechny produkty této
značky, aplikovat je na vlastní svalové partie a připravit se díky nim na lepší výkon v závodě
nebo právě rychlou regeneraci po něm. To vše pro Vás Muc-Off  v rámci testování připravil
zcela ZDARMA

 1 / 2



MUC-OFF ATHLETE CARE RANGE - představujeme partnery

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 02 Září 2016 18:40 - Aktualizováno Pátek, 02 Září 2016 18:46

Více informací na stránkách Muc-off

  

 2 / 2

http://www.muc-off.cz/muc-off/produkty/athlete-care-range/amino-muscle-recovery-balm/

